
______________________________________________________________________1 

  

 

 

 

 

GMINA MIEJSKA WAŁCZ 

 

nr sprawy: IRP.271.16.2024 

Wałcz, dnia 12.04.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn.: 

Przestrzeń dla wszystkich - budowa integracyjnego placu zabaw przy Chełmińskiej i 

dostosowanie placu zabaw przy ul. Miłej dla osób z niepełnosprawnościami - PFRON w 

ramach Dostępna przestrzeń publiczna. 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2, 

Zamawiający, na podstawie ofert dodatkowych, dokonał oceny i wyboru najkorzystniejszej 

oferty, według poniższego zestawienia: 

 

Lp

. 

Nazwa wykonawcy 

 

 Kryteria oceny ofert 

 

RAZEM 

(pkt) 
CENA GWARANC

JA 

   

1 

Grupa Hydro sp. z o. o. sp. k. 
62-050 Mosina, ul. Farbiarska 28 

NIP 7773240081 
 

60,00 40,00 100 

2 
Royal Play Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
NIP 7591634035 

51,82 40,00 91,82 



______________________________________________________________________2 

  

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze 

zm.), Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dnia od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

  

 

/Zamawiający/ 


